
REGIONE PIEMONTE BU22 01/06/2023

S.C.R. Piemonte S.p.A. Società di Committenza della Regione Piemonte - Torino
Procedura aperta ai sensi degli artt. 59 e 60 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. per la stipula di un
Accordo  quadro  multioperatore,  ai  sensi  dell’art.  54  del  d.lgs  50/2016  e  s.m.i.,  per
l’affidamento della fornitura di farmaci esteri e servizi connessi da destinarsi alle aziende del
servizio sanitario della Regione Piemonte di cui all’art. 3 comma 1 lettera a) della l.r. n. 19 del
6 agosto 2007 e s.m.i., ed alle Aziende del Servizio Sanitario delle Regioni Veneto, Molise e
Sardegna – lotti da 1 a 87 (gara 24-2023)

Avviso di gara

Amministrazione aggiudicatrice: S.C.R. Piemonte S.p.a. Corso Marconi n. 10
– 10125 Torino Tel. 011-6548.384 Fax 011-6599.161 appalti@scr.piemonte.it www.scr.piemonte.it
Oggetto dell’appalto: Procedura aperta ai sensi degli artt. 59 e 60 del D. Lgs. 50/2016 E s.m.i. per
la stipula di un Accordo quadro multioperatore, ai sensi dell’art. 54 del d.lgs 50/2016 e s.m.i., per
l’affidamento della  fornitura  di  farmaci  esteri  e  servizi  connessi  da destinarsi  alle  aziende del
servizio sanitario della Regione Piemonte di cui all’art. 3 comma 1 lettera a) della l.r. n. 19 del 6
agosto  2007  e  s.m.i.,  ed  alle  Aziende  del  Servizio  Sanitario delle  Regioni  Veneto,  Molise  e
Sardegna – lotti da 1 a 87 (gara 24-2023) Valore complessivo dell’appalto € 8.104.480,98, di cui
oneri della sicurezza pari a € 0,00 Tipo di procedura: aperta Criterio di aggiudicazione: minor
prezzo Termine per il ricevimento delle offerte: 16 giugno 2023 ore 18:00 Responsabile del
procedimento: dott.ssa Patrizia Gamerro; Il bando di gara integrale è stato trasmesso alla GUUE in
data 12 maggio 2023.

Il Dirigente responsabile della  Direzione Appalti
Patrizia Gamerro


